45 - वन प्रबंधन सुविधायें हे हे  -फिफिएा। । 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

596 3०6 

$(88 5006 : #0र5६5 ॥/४४५४०६५६चा 580॥॥55(0342) 

(श्ा।४8।| 500076 : ५०७ 

45 $ 49 240604404450403 40499 ॥287४/॥ 020 307,400.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - बानिकी ॥(७२१॥५० |५॥)।१७४५ रुपये तीन लाख सात हजार एक सौ 

मंरक्षण, विकास तथा संपोषण 727२७5५७७० 
04 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 9॥२०.६०२ 00७ #२6 । । 

45 - बन प्रबंधन सुविधायें व२6 86॥ ॥।28 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5ध्वा8 5ताशा6 

शांा6 5078776 : 70२६2 ४७४५७७०६/५ट्टाप्म 780॥॥॥2:58(0342) 

(९॥/८€7७॥ 500076 :